



Жаңыткыны
 директору
 Абдулова Ж.Ш
 2019 ж

2019-2020 окуу жылына карата табигый-математикалык усулдук бирликмесинин иш
 планы

№	Мазмуну	Жооптуу	Мооноту
Август			
1	МБнын 2019-2020 окуу жылындагы иштеринин анализи.	МБнын башчысы	24-30 август
2	Август айында өтүлүүчү конференцияларга катышуу.	Мугалимдер	График боюнча
3	Сааттардын жүктөмүн бөлүштүрүү	Мугалимдер, МБнын башчысы	24-30 август
4	Билим күнүн өткөрүүнү талкулоо	Кл.жетекчилер	24-30 август
5	Календарлык-тематикалык пландарын бекитүү.	Мугалимдер, МБнын башчысы	24-30 август
Сентябрь			
1	Физика, химия, биология жана информатика сабактарындагы техникалык коопсуздук эрежелери.	Калбото уу Сагын Джуматаева Тамара Айдакеева Гулмира Асланова Нурай	Сентябрь
2	БББнын диагностикалык текшерүү иши математика 5кл, 8кл алгебра сабактары боюнча.	Бактыбекова К Кемелбек к Фарида	График боюнча
3	Жаш мугалимдер мене иши алып баруу	МБнын башчысы, насаатчы мугалимдер	Сентябрь ичи
Октябрь			
1	БББнын диагностикалык текшерүү иши физика 8 класс	Калбото уу Сагын	График боюнча
2	Иш дептерлерин текшерүү (сырттарынын бир формада болушу)	Мугалимдер, МБнын башчысы.	15-21 октябрь
3	МБнын отуруму. Жаш мугалимдердин иштерин талкулоо. I-чeyректин жыйынтыгы	Мугалимдер, МБнын башчысы	I-чeyректин аягы
Ноябрь			
1	Жөндөмдүү балдар мене иши алып баруу жана алардын мектеп ичиндеги олимпиадага катышуусу	Мугалимдер	Ай ичинде
2	Кабинетти кароо дидактикалык материалдарды топтоо	МБнын башчысы	Ноябрь ичи
3	Жаш мугалимдер мене иши алып баруу. Метод алмашуу иретинде жаш мугалимдердин сабактарга катышуусу	МБнын башчысы, насаатчы мугалимдер	Ноябрь ичи
4	Мектеп ичиндеги өтүлүүчү олимпиаданы уюштуруу жана өткөрүү. Тапшырмаларды	Мугалимдер, МБнын башчысы	Ноябрь айы

	даярдоо жана жеңүүчүлөрдү аныктоо.		
	Декабрь		
1	Предметтер боюнча практикалык жана лабораториялык иштердин аткарылышын текшрүү химия, биология, физика.	Калбото уу Сагын Асланова Нурайым Джуматаева Тамара	10-20-декабрь
2	Мектеп ичиндеги олимпиаданын жеңүүчүлөрүн райондук жана шаардык олимпиадага катыштыруу	Мугалимдер МБнын башчысы	Ай ичи
3	МБнын отуруму. Жаш мугалимдердин иштерин талкулоо. 2-чейректин аягы	Мугалимдер МБнын башчысы	2-чейректин аягы
4	Насаатчы мугалимдердин доклады. Тема: Окуутудагы инновациялык методдор.	Насаатчы мугалимдер	2-чейректин аягы
	Январь		
1	Кабинеттердеги дидактикалык материалдардын тоptomун текшерүү	МБнын башчысы	7-10-январь
2	Райондук олимпиадага катышкан окуучулардын жыйынтыгы	МБнын башчысы	Январь ичи
	Февраль		
1	Жаңы технологияны мектеп практикасында колдонуу. Доклад	Жаш мугалимдер	9-16-февраль
2	Окуучулардын сабактарга болгон кызыгуусун арттыруу максатында сабактан тышкаркы иш-чара уюштуруу	Мугалимдер	9-16-февраль
	Март		
1	ТСОну сабактарда колдонуу жана анын максаттуулугу	Мугалимдер МБнын башчысы	Чейрек аягы
2	МБнын отуруму. 3-чейректин аягы	Мугалимдер, МБнын башчысы	Чейрек аягы
	Апрель		
1	Агебра предмети боюнча экзаменге даярдык көрүү	Кемелбек кызы Фарида	Апрель ичи
2	Жетишпеген балдар мене ниш алып баруунун жыйынтыгы	Мугалимдер	18-20-апрель
	Май		
1	МБнын отуруму. Көчүрүү жана бүтүрүү экзамендеринин билеттеринин тиркемелерин бекиттирүү	Мугалимдер МБнын башчысы	7-15-май
2	Агебра предмети боюнча болжолдуу экзамендик иш (9,11-кл)	Кемелбек кызы Фарида	График боюнча
3	МБнын отуруму. 2019-2020-окуу жылындагы бүтүрүү жана көчүрүү экзамендерине даярдык	Мугалимдер, МБнын башчысы	15-май
4	МБнын отуруму. Көчүрүү экзамендеринин жыйынтыгы. 2020-2021-окуу жылынын иш планын талкулоо	Мугалимдер, МБнын башчысы	Май айы
	Июнь		
1	Мамлекеттик экзамендердин жыйынтыгы	Мугалимдер, МБнын башчысы	Июнь айы